平成２７年９月１日

September 1, 2015

修了見込者 各位

To the Degree Recipients

東京医科歯科大学 学務部

School Affairs Division, TMDU

平成２７年度東京医科歯科大学大学院学位記授与式について

Information of the Degree Conferment Ceremony TMDU, 2015

1. 集合日時： 平成２７年９月１７日（木）１２：３０～ （開始時刻：１３：００）

Date: Thursday, September 17, 2015

    Time: 1:00 p.m. (The students should arrive no later than 12:30 p.m.)

2. 集合場所・会場： 湯島キャンパス Ｍ＆Ｄタワー２階 鈴木章夫記念講堂

Venue: Suzuki Akio Memorial Hall (2nd Floor M&D Tower, Yushima Campus, TMDU)

※ 学位記授与式後，研究科，教育部ごとに学位記伝達式があります。

      The Ceremony for the Commencement of each graduate course will be held after the Degree

Conferment Ceremony.

※ 出席者用の駐車場はありません。

   There is no parking lot for attendants.

※ 会場の収容人数を超えた場合，保護者の方は，別室で中継による映像をご覧いただく予定

です。

In case the Faculty Lounge is full, we provide another room for the attendants to view live

coverage of the ceremony by monitors.

M&D Tower

Subway
Shin-Ochanomizu
Station